[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 22 февраля 2023 года №316/64
        г. Сатка

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности Челябинской области, подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности Челябинской области, подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район», согласно приложению 1.
2.  Управлению земельными и имущественными отношениями Администрации Саткинского муниципального района принять передаваемое имущество в муниципальную казну Саткинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель – Витьшев А.А.).

И.о.Главы Саткинского муниципального района

М.Н. Савостова
Председатель Собрания депутатов

Саткинского муниципального района

Н.П. Бурматов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Решению Собрания депутатов

Саткинского муниципального района

от 22 февраля 2023 года №316/64

ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, передаваемого из государственной собственности Челябинской области

в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район»
МКОУ «СОШ р.п. Сулея»

	Наименование объекта
	Количество, шт.
	Цена за единицу, руб.
	Общая стоимость, руб.

	Школьный автобус российского производства

Марка/модель: ПАЗ 320570-02

Общее количество мест (включая место водителя): 24

VIN: X1M3205XXN0002486

Год выпуска: 2022

Цвет: желтый

Исполнение: стандартное

Тахограф с блоком СКЗИ

Навигационное оборудование для мониторинга

транспортного средства

Устройство ЭРА-ГЛОНАСС

Проблесковый маячок желтого цвета
	1
	3 595 155,00
	3 595 155,00

          Начальник Управления земельными и

          имущественными отношениями Администрации

          Саткинского муниципального района
                                                                                                                                                   Е.А. Кузина